



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

TICKET NUMBER 51803

LOCATION Oakley, KS

FOREMAN Walt Dinkel

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
4-23-17		Power 90-2-1429	2	145	29 <sup>W</sup>	Gove
CUSTOMER			Gove			
MAILING ADDRESS			South to			
CITY			Bd L			
STATE			into			
ZIP CODE						
			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			753	Miles Shaw		
			566	Steven Adal		

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 263' CASING SIZE & WEIGHT 5 5/8 23#  
 CASING DEPTH 263 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 15-20'  
 DISPLACEMENT 15 1/2 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 4 BPM

REMARKS: Safety Meeting, Rig up on Duke #2, Pipe casing on bottom  
mix 175 sks Surface Blend II, Displace 15 1/2 BBL H<sub>2</sub>O, Shut in  
Cement Did Cure  
Approx 4-5 BBL to BT  
Thank You  
Walt Dinkel

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
000471	1	PUMP CHARGE	1,150.00	1,150.00
000002	30	MILEAGE	7.5	214.50
000711	8.73	Ton Mileage Delivery	1.25	660.00
005871	175 sks	Surface Blend II	23.00	4,025.00
				6,049.50
			Less 35% Disc	-2,117.33
				3,932.17
			SALES TAX	
			ESTIMATED TOTAL	

Ravin 3737

AUTHORIZATION Alvin D. Blum TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



TICKET NUMBER 51779  
 LOCATION Oakley KS  
 FOREMAN Jerly / Miles

PO Box 884, Chanute, KS 66120  
 620-431-9210 or 800-467-8676

**WELL TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
5-4-17		Powers 9D-2-1429	2	145	29W	Gove
CUSTOMER <u>US Oil Reser</u>			Gove St to L W on 1-40			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY			731	Cory D		
STATE			566	Travis W		
ZIP CODE			529 T127	Trav's W		

JOB TYPE 2-Stage HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4590 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 15.5 #  
 CASING DEPTH 4569 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER DV @ 2271  
 SLURRY WEIGHT 13.8 / 12.5 SLURRY VOL 1.32 / 1.29 WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 42'  
 DISPLACEMENT 10774 / 154 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting & clean up on Daked out flat equip. centralizers on 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15. Basket 10' w on 55 DV tool on top 55 set @ 2271 in casing. to bottom pump ball thru & circ the pump 5 hbl under 500 gal mud flush, 5661 wider spacer mix 210 sks thixobland III shut down & release plug wash pump & lines. Displace with 108 W (60 lbs @ 48 min) final lift 900# plug lead @ 1500# released back to float ball open line @ 900# & circulate 3 hrs pump 5 hbl ahead mix 400 sks litchblend III shut down & release plug clean pump & lines & displace with 55 hbl fresh water final lift 600# plug lead @ 1500# released back to float ball

Circulated cement to surface  
20 sks manichole 30 sks Rathol  
 Thank you Jerly & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0453	1	PUMP CHARGE	2800.00	2800.00
CE0002	30	MILEAGE	7.15	214.50
CE0710	29.22	ton mileage delivery	1.75	1534.05
CC5862	210 sks	thixobland III	26.00	5460.00
CC6077	10.50 #	Kolseal	.50	525.00
CC5831	450 sks	litchblend III	17.50	7875.00
CC6075	113 #	flaseal	3.00	339.00
CC6125	500 gal	mud flush	.65	325.00
CP8485	1	5 1/2 AFU Float shoe	585.00	585.00
CP8254	1	5 1/2 latch down 955#	400.00	400.00
CP8554	15	5 1/2 centralizers	81.00	1215.00
CP8629	1	5 1/2 basket	385.00	385.00
CP8801	1	5 1/2 DV tool	5970.00	5970.00
			subtotal	27,627.55
			- 352 disc	9,669.64
			subtotal	17,957.90

SALES TAX \_\_\_\_\_  
 ESTIMATED TOTAL \_\_\_\_\_  
 AUTHORIZATION Adam B. Bl... TITLE \_\_\_\_\_ DATE 5-4-17

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.